
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

 

О внесении изменений в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 09.09.2021 № 37 «О принятии осуществления части полномочий по
организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

 

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

18 ноября 2021 года

 

            В соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения, на основании решения Совета Вичугского муниципального района от 28.10.2021
№ 71 «О внесении изменений в решение Совета Вичугского муниципального района от 26.08.2021 № 58 «О передаче осуществления части полномочий
по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

           1. Внести в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 09.09.2021 № 37 «О принятии осуществления части полномочий по
организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации» следующие изменения:

            1) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

            «устройство, оборудование, содержание и эксплуатация общественных питьевых колодцев, актуализация схем теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения.»;

            2) в пункте 2 цифры «33 000» заменить цифрами «133 000».

            3. Поручить администрации Сошниковского сельского поселения внести изменения в Соглашение о передаче осуществления части полномочий,
указанных в пункте 1 решения Совета Сошниковского сельского поселения от 09.09.2021 № 37 «О принятии осуществления части полномочий по
организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», в соответствии с настоящим решением.

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения                                          

 

                                                   М.Е. Хлюпин                                                                                 А.В. Корягин

 

д. Сошники

18 ноября 2021 года

№ 53


